[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования
городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  29 октября  2014 г.                                                                           № 48
	О согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области  «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальных образованиях Калужской области на 2015 год»

Рассмотрев проект постановления Губернатора Калужской области  «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальных образованиях Калужской области на 2015 год», в  соответствии с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №400, руководствуясь Уставом МО городское поселение город Жуков Городская Дума  РЕШИЛА:
1. Согласовать проект постановления Губернатора Калужской области  «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальных образованиях Калужской области на 2015 год»  определяющий предельный (максимальный) индекс изменения платы граждан за коммунальные услуги на 2015 год  по городскому поселению город Жуков в размере 40%.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                             И.В.Шувалова